decipiēdi l̄p̄la v̄l ad bonū informandis: cognoscit sol⁹ de⁹. p̄p̄ b subdit apls. f Et intētione cor. qr̄ cognitio x̄p̄ nō sōlū se extēdit ad ip̄as cogitationēs: sz̄ etiā ad intētiones cogitationē. Ex dicit̄ ptz x̄ps cognoscit ea q̄ sūt ad cognoscēdū difficultissima. ex q̄ p̄cludit ulteri⁹ et q̄ cognoscit oīa alia dices: g Et nō ē vlla crea. r̄c. et q̄ nō solum vides- res i sup̄ficie: sicut nos cū vldemus hoīez vestitū nō vident̄ ea q̄ latē ūb̄ veste. sz̄ ip̄e oīa vides i pfundo. ideo subdit: h Q̄ia aut̄ nuda et apta sūt oculis el⁹. t̄ sic ptz tertium. L̄ose- quēter ponit q̄rtū. s. excellētia auctoritatis in xpo. cū dicit: i Ad quē nob̄ fmo. ip̄e enī p̄stitut⁹ ē rex viuor̄ et mortuor̄ ideo habemus sermonē ad ip̄m⁹ qr̄ op̄oret nos reddere rōneōs de oībus factis nīris et cogitatis. et sic p̄t q̄r̄ tū. et p̄ p̄fis ptz minor⁹ p̄missiō rōnis q̄tū ad el⁹ q̄tūor p̄tes lez̄ q̄ in xpo rōne diuinitatē excellētiae nature efficacie et cognitionis et auctoritatis. et p̄ p̄fis debem⁹ festinare ad id qđ nobis p̄cipit et p̄mittit. s. ingredi et requiē celestē. k Habentes ḡ p̄tificē. H̄c ponit scdm. r̄o ad idem ostendēdū et accipit ex ma- gnitudine hūanitatis x̄p̄. t̄ est ratio talis. Christus i sua hūanitatem habet magnitudinē p̄ quā p̄t nos adiuuare: habet etiā pietat̄ teneritudinē p̄ quā ē parat⁹ ad nobis cōpati et adscēdere. ḡ secure festinem⁹ ingredi in requiē ce- leste cōfisi de ei⁹ adiutorio tpe oportuno qđ est t̄ps presens: qr̄ est t̄ps gre. In ista rōne sic p̄cedit apls. qr̄ primo declarat x̄p̄ magnitudinē etiam fm suam hūanitatem. dicebat enī pontifex in legē magn⁹: qr̄ semel in anno intrauit in sanctūs actoz̄ in lāguine alleno. ḡ multo fort̄ x̄ps debet dici p̄tificē magn⁹ q̄ intrauit celū in lāguine. pplo. Itē dicebat p̄tificex legis magn⁹: qr̄ erat de filiis aaron. t̄ multo fort̄ debet dici x̄ps magnus q̄ ē naturalis dei fili⁹. nec p̄t dici fili⁹ dei adopti⁹ etiā fm hūanitatem. t̄ h̄ qđ dicit apls: Habentes ḡ p̄tificē magnū q̄ penetravit celos iesu filii dei. lḡif ex quo ē ita magnus. l Teneamus spei nīre fessiōne. ore et ope eius magnitudinem cōfīdeo et obediēdo. L̄osequēter ostēdit pietat̄ teneritudinē in xpo. cū dicit: m Ad enī. x̄ps enī in carne passibili assūpta p̄ nobis passus est in cruce et tentat⁹ in deserto a demone. t̄ ideo ex tali explētia habet quādā apititudinē ad cōpati- dum infirmitati nīre. t̄ h̄ qđ dicit: Non enī habem⁹ p̄tificē q̄ non possit cō- pati infirmitari⁹ nostris: tentat⁹ aut̄ p̄ oīa. L̄osiderāduz th̄ q̄ l̄z̄ x̄ps tenta- tūs fuit in carne passibili sicut et nos. t̄n alio modo: qr̄ ex tentationibus fre- quenter in delectationē peccati et consensum incidim⁹. ipse aut̄ nullo modo. et ideo eius tentatio fuit t̄m exterius. et hoc est qđ dicit apostolus: